
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 19. 6. 2019 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

           Zápis č. 36-37/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 19. 6. 2019 
 
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (309. kolo)                         -  schváleno  

I.A mužů sk.“A (26. kolo)               -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (26. kolo)               -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (26. kolo)               -  schváleno  

I.B mužů sk.“B (26 kolo)                -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (26.kolo)                -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (26. kolo)               -  schváleno  

KP dorostu (26. kolo)                      -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B (dohrávka            -  schválena dohr. 12. kola * Mirotice / spol. Volyně+Češtice  

KP žáků  (26. kolo)                           -  schváleno  
 

Nadstavba I.A žáků (finále)             -  schváleno – vítězem se stalo spol. Lomnice+Ševětín 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 14. – 16. 6. 2019 a konstatovala tyto závady nebo 

nedostatky:  
 

** Milevsko / Hluboká – opět minimální přiblížení hry, ve II. poločase čas spuštěn cca v 49. min. 

                                                                                - STK upozorňuje oddíl Milevsko na tyto skutečnosti 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Rudolfov / Protivín – divné seřazením nejdříve 1-23. poté 71. min – konec utkání, po poločasové  

      přestávce 24.- 45. min a nakonec 46. – 70. min  !!!. 

                                                                               - STK upozorňuje oddíl Rudolfov na tyto skutečnosti 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Osek / Želeč – chybí začátek cca 10. min (z prvního poločasu natočeno cca 37. min.) - nahlášeno HP  

     rozhodčímu a DS po utkání.  

                                                                                 - STK upozorňuje oddíl Osek na tuto skutečnost 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Roudné / Blatná – ve I. poločase čas spuštěn cca v 5. min. 

                                                                                  - STK upozorňuje oddíl Roudné na tuto skutečnost 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Čimelice / Dražice – bez času a skóre (dodáno ze záznamu). 

                                                                                                                                  - STK bere na vědomí 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Jankov / Katovice – nepřirozeně zúžený obraz po celou dobu zápasu. 

                                                                                  - STK upozorňuje oddíl Jankov na tuto skutečnost 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 

 

 



                                                                                                                  -2- 
 

 

 

** Č. Krumlov / Třeboň – v I. poločase není spuštěn čas. 

                                                                           - STK upozorňuje oddíl Č. Krumlov na tuto skutečnost 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK provedla kontrolu nahrání nařízených záznamů z minulého kola a konstatovala, že záznam z utkání  

Protivín – Osek – v I. poločase nebylo spuštěno nahrávání, proto musel být ponechán starý záznam I. 

poločasu a druhý poločas již nahrán bez závad.                                                      - STK bere na vědomí 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK neprovedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  I.AM ze dne 15 - 16. 6. 2019 

vzhledem k nefunkčnímu úložiště dne 18. – 19.6.2019. 

     STK provede kontrolu posledního kola o svého příštího zasedání dne 27.6.2019.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech: 
 

** KP mužů * Roudné / Blatná – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS bylo utkání zahájeno opožděně pro  

      chyby v zápise hostujícího družstva. Vzhledem k tomu, že se jednalo o nařízený zápas STK takto  

      zdůvodněné opožděné zahájení utkání považuje za hrubý nedostatek ze strany hostujícího družstva. 

                                                                      – STK proto konstatuje hrubé nerespektování nařízení STK 

                                                     Oddíl Blatná - pokuta – 500 Kč 
                                    Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l.  
 

                           Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“A * Loko ČB / Vimperk – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS byla v průběhu utkání  

     hostujícími fanoušky stojících ve vyhrazeném sektoru,  použita 1x (bez narušení pořádku nebo průběhu  

     utkání) pyrotechnika.                                                                            -  STK bere sdělení na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“A * Loučovice / Kaplice – dle zápisu se k utkání nedostavil delegovaný AR2 z OFS    

     Č. Krumlov.                                  -  STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího KR OFS ČK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“C * Putim / Větrovy – dle zápisu rozhodčího došlo v průběhu druhého poločasu  

     k vykázání vedoucího hostujícího družstva Zatloukala Miroslava (ID 83080402) za nesportovní  

     chování vůči rozhodčímu.                         -  STK předává funkcionáře Zatloukala M.  k řešení DK 

      Dále zápis nebyl ze strany Větrov uzavřen, neboť dle sdělení rozhodčího se nikdo z oddílu Větrovy   

      po skončení zápasu nedostavil k potvrzení zápisu.    

                                                                -  STK konstatovala porušení SŘ § 61/2 ze strany oddílu Větrovy 
 

                                                    Větrovy - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“C * Řepeč-Opařany / Mirovice – dle zápisu se k utkání nedostavil delegovaný AR2  

     z OFS Tábor.                            -  STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího KR OFS Tábor 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D * Ledenice / Slavonice – dle zápisu se k utkání nedostavil delegovaný AR2 z OFS    

     Č. Budějovice.                             -  STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího KR OFS ČB 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D * Č.Velenice / Suchdol – dle zprávy DS  nebyl vytvořen dostatečný koridor pro  

      odchod rozhodčích a hráčů a rovněž tento prostor nebyl nijak jinak vymezen. 

          -  STK konstatovala nerespektování Pravidel Fotbalu – pravidlo I. – bod 1.8 ze strany poř. služby  
 

                                                    Č. Velenice - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP st. a ml. žáků * spol. Hradiště+Písek“B / Loko ČB – dle zápisu se k utkání st. ani ml. žáků  

     nedostavil delegovaný rozhodčí z KFS (dle podkladů Pravda L.) 

                                                                                 -  STK předává rozhodčího Pravdu L. k řešení KRaD  

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=  



                                                                   -3- 
 

Kontrola soupisek : 
 

        STK provedla na základě RS kontrolu soupisek. 

        STK zjistila neplnění nařízení řídícího orgánu soutěže (u níže uvedených oddílů). Dle  RS čl. 12/7   

hráč uvedený na platné a schválené soupisce musí nastoupit v základní sestavě nejméně ve dvou 

mistrovských zápasech a odehrát v těchto dvou mistrovských utkáních minimálně 90 minut. V 

mistrovských utkáních, kde je povoleno opakované střídání, STK automaticky považovala všechny hráče, 

napsané v zápisu, jako startující. 

Pro soutěže KP přípravek stanovil  RS čl. 28/10, že hráč ze soupisky musí nastoupit nejméně ve třech 

zápasech příslušné poloviny soutěže. 
 
 

Oddíl  Jméno hráče ID   Pokuta 

dle RS 

Celkem 

oddíl 

Olešník KP muži Rožboud Stanislav 81040745 600 600 Kč 

Hluboká/Vlt. KP muži Antoš Tomáš 93082220 600 600 Kč 

Milevsko KP muži Novotný Martin 95090789 600 600 Kč 

Rudolfov KP muži Ryneš David 83101835 600 600 Kč 

Větřní I.A muži Pils Martin 89120975 500 500 Kč 

Loko ČB I.A muži Navrátil Filip 99021170 500  

  Sudek Matouš 98060313 1000 1500 Kč 

Nová Včelnice I.A muži Cypra Luboš 81090925 500 500 Kč 

Sokol Sez. Ústí I.A muži Drs Michal 98020676 500 500 Kč 

Ševětín I.A muži Granov Michal 90021903 500  

  Hájek David 92070413 1000 1500 Kč 

Lišov I.A muži Mach Ota 91051674 500 500 Kč 

Sedlec I.B muži Ambrož David 96030834 400 400 Kč 

K.Újezd I.B muži Píšek Jaroslav 90101683 400  

  Váša Jan 97050469 800 1200 Kč 

Netolice I.B muži Šanda Petr 89021209 400  

  Konvička Tomáš 91062170 800 1200 Kč 

Kaplice I.B muži Kebl Tomáš 94011519 400 400 Kč 

Čkyně I.B muži Pešek Jiří 91091335 400 400 Kč 

Vl. Březí I.B muži Novák Ondřej 99040578 400 400 Kč 

Sousedovice I.B muži Benedikt Jiří 81090279 400 400 Kč 

Vacov I.B muži Hlásek Jakub 90072180 400 400 Kč 

Volyně I.B muži Temňák Pavel 98031713 400 400 Kč 

Řepeč-Opařany I.B muži Seidl Jiří 87030117 500 400 Kč 

Chotoviny I.B muži Kubela Radim 97051425 400 400 Kč 

Kovářov I.B muži Machatý Robert 95070116 400 400 Kč 

N. Bystřice I.B muži Steklý Zdeněk 78030178 400 400 Kč 

Suchdol I.B muži Brabec Jiří 97070823 400 400 Kč 

Slavonice I.B muži Hromada Lukáš 91020652 400 400 Kč 

Milevsko KP st. dorostu Hron Vít 01110649 200 200 Kč 

Č. Krumlov KP st. žáků  Jelínek Jaroslav 05070304 200  

  Kotlár Filip 04090150 200 400 Kč 

Loko ČB KP st. žáků Škoda Petr 04080295 200 200 Kč 

Písek  I.A ml. žáků Pícha Jan 07040218 200  

  Šátava David 07050540 200 400 Kč 
 
 
 



                                                                      -4- 
 
 

Písek KP st. přípravek Vlk Adam 09050902 200 200 Kč 

      

Prachatice KP ml. přípravek Jelínek Lukáš 10081039 200  

  Rybaka Aztem 10090874 200  

  Šlosek Šimon 10040717 200  

  Traore Samuel 10060931 200 800 Kč 

Meteor Tábor KP ml. přípravek Kunče Patrik 10060607 200  

  Malík Štěpán 10040327 200  

  Silverthorn Kevin 10060283 200 600 Kč 

Třeboň KP ml. přípravek Schneider Matěj 10041039 200 200 Kč 

Dynamo ČB KP ml. přípravek Procházka Radomil 10090267 200  

  Šlenc David 10120173 200 400 Kč 
 

                       STK uděluje výše uvedeným oddílům pořádkovou pokutu (dle tabulky) za nerespektování 

platných směrnic řídícího orgánu soutěže (RS čl. 12/7 + RS 28/10). 

                      Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec b. 

               Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Soutěž slušnosti I.A + I.B třídy : 
 

 

     STK provedla na svém mimořádném zasedání v pondělí 17.6.2019 kontrolu  udělených ŽK, ČK a 

disciplinárních opatření v I.A + I.B  třídách mužů.   Po skončení soutěží 2018/2019 bylo poté sestaveno 

pořadí týmů v každé skupině  (ŽK = 1 bod, ČK = 3 body, funkcionář = 3 body, disciplinární pokuta = 3 

body).  

      Pořadí nejlepších družstev dle soutěží : 

 I.A tř. mužů sk.“A“ :  1. Semice * 32 bodů            2. Prachatice * 48 bodů,  3. Slavia ČB  * 53 bodů 

 I.A tř. mužů sk.“B“ :  1. Met. Tábor * 41 bodů     2. Bernartice * 42 bodů,  3. Planá/Luž  * 43 bodů 

 I.B tř. mužů sk.“A“ :  1. Kaplice       * 29 bodů      2. Roudné“B* 40 bodů,   3. Hrdějovice * 43 bodů 

 I.B tř. mužů sk.“B“ :  1. Čkyně         * 39 bodů      2. Chelčice   * 42 bodů,   3. Bělčice      * 43 bodů 

 I.B tř. mužů sk.“C“ :  1. Větrovy       * 34 bodů      2. Putim       * 42 bodů,    

                                                                                                      3.-.4. Kovářov  a Hradiště   * 53 bodů 

 I.B tř. mužů sk.“D“ :  1. Třebětice    * 38 bodů      2.- 3 Lomnice a N. Bystřice *  46 bodů 
 

Kompletní přehled výsledků soutěže slušnosti dle jednotlivých soutěží je uveden v příloze tohoto zápisu. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Příprava soutěží 2019/2020 :  
 

    STK prověřila a schválila konečné tabulky soutěží KFS 2018/2019. 
 

    STK provedla  na svém mimořádném zasedání v pondělí dne 17.6.2019 pracovní návrh nasazení 

přihlášených oddílů do soutěží KFS 2019/2020.  
 

    STK vzala na vědomí sdělení oddílu Želeč, že klub nereflektuje na zařazení do KP a žádá v sezóně 

2019/2020 zařazení do I.B třídy.  
 

    STK doplnila v souladu s RS čl. 15/3 do KP oddíl Strakonice, který zařazení do KPM přijal (viz 

email), když oddíly umístivší se na 2,3 (+ 4 místě sk.B) I.A třídy písemně postup do KPM odmítly. 
 

    STK doplnila v souladu s RS čl. 15/3 do IA tř. oddíl Velešín (nejlepší oddíl z druhého místa I.B tříd), 

který zařazení do IAM rovněž přijal (viz email). 
 

    STK připravila návrh rozdělení mužstev do soutěží a návrh losovacích čísel oddílů a pověřuje 

předsedu STK, aby jej předložil k projednání na schůzi VV dne 20.6.2019.  Po tomto projednání a 

schválení ve VV bude návrh losovacích čísel rozeslán v pátek 21.6.2019 emailem oddílům na vědomí a 

umístěn také na Úřední desce. 
 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 



                                                                      -5- 
 

Různé : 
 

     STK připomíná oddílům, že losovací aktiv soutěží KFS se uskuteční dne v pondělí 24.6.2019 

v přednáškovém sálu VŠTE (pavilon E) – Okružní č. 10 od 17,45 hod.  
     Účast min. jednoho zástupce oddílu hrající v sezóně 2019/2020 v soutěžích KFS je povinná.  
 

    Vzhledem k větší kapacitě přednáškového sálu je možná účast i více zástupců oddílů (vzhledem 

k novinkám ohledně pravidel doporučujeme vzít např. hlavního trenéra oddílu.). 
 

     STK zároveň ukládá postupujícím a sestupujícím oddílům z KPM  a IAM vrátit, nejpozději na tomto 

losovacím aktivu, zapůjčenou natáčecí techniku. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK schválila došlé propozice 48. ročníku fotbalového turnaje mužů „Memoriál J. Zemana a A. 

Vacka, který pořádá dne 20.7.2019  oddíl TJ Tatran Lomnice nad. Lužnicí. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK schválila došlé propozice 48. ročníku fotbalového turnaje mladších přípravek „O pohár starostky 

města Chýnov, který pořádá dne 25.8.2019  oddíl FC Chýnov. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK projednala žádost oddílu Lomnice a provedla kontrolu startu hráčů ze soupisky v Třeboně 

v utkání 26. kola I.B tř. sk. „D“ Lomnice/Třeboň“B. Kontrolou zjistila, že ze soupisky „A“ družstva 

oddílu Třeboň startovali pouze dva hráči (Doležal, Růžička) a proto nedošlo k porušení SŘ § 10/8.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

Proti  rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání .   
 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 

Přiloha : Celkové tabulky soutěže slušnosti I.A + I.B tříd v sezóně 2018/2019 

 


